
ZARZĄDZENIE NR 290/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  likwidacji środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzaniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 9 listopada 2020 r. (z późn. zm.) oraz § 55 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację środków trwałych będących własnością gminy Wałbrzych: 

- ZBIORNIK PALIWA NA NIECZYNNEJ STACJI PALIW PRZEMYSŁOWA o numerze inwentarzowym 
GM/104/066 i wartości początkowej  6,64 zł (słownie: sześć złoty 64/100), 

- ZBIORNIK PALIWA NA NIECZYNNEJ STACJI PALIW PRZEMYSŁOWA o numerze inwentarzowym 
GM/104/065 i wartości początkowej  6,64 zł (słownie: sześć złoty 64/100), 

§ 2. Powołuję wspólną Komisję ds. likwidacji w składzie: 

1) Renata Oracz - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego - przewodnicząca, 

2) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

3) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 20 maja 2022 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72474BC-F775-4121-976A-96D8E32B755B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


